נהפוך הוא, מחומר הראיות עולה שהתובעים ידעו מה ברצונם לקנות, לרבות חלופות אחרות שהיו קיימות.

13. אשר על כן אני דוחה את התביעה ומחייבת את התובעים לשלם לנתבע הוצאות משפט בסך 5,000 ₪ בתוספת מע"מ כדין ובצירוף הפרשי הצמדה וריבית כדין מהיום ועד למועד התשלום בפועל.

**ניתן היום ז' בכסלו תשס"ב, 22 בנובמבר 2001 בהעדר הצדדים.
המזכירות תמציא העתק לב"כ הצדדים.
זכות ערעור תוך 45 יום לביה"מ המחוזי.
מותר לפרסום מיום 22/11/2001**

רונית פינצ'וק - אלט, שופטת